令和３年２月１６日(火)

 各 位

社会福祉法人共生会
理事長 川瀬 豊子

新型コロナウイルス感染症陽性者の発生について【第６報】

 令和３年１月１２日以降、「藤沢特別養護老人ホーム」にて新型コロナウイルス感染
症感染を確認した件等につきまして、以下に第 3 報以降の経過を報告いたします。

1. 経過

令和 3 年 1 月１５日(金) 藤沢市保健所による PCR 検査実施後、入居者 10 名、
職員 2 名に感染が判明。

令和 3 年 2 月１０日(水) 藤沢市保健所による、陰性入居者・職員を対象とした
PCR 検査を実施。
PCR 検査での陽性判明数は以下の通りです。
利用者 1 名、職員 0 名

2. 今後の対応

保健所並びに行政各機関に指導をいただきました内容を受け、入居者様及び職員の
感染防止対策を着実に実施してまいります。

関係各位の皆様には多大なご迷惑とご心配をおかけしております。
入居者様及び職員の健康を最優先に対策を実施中であることへのご理解と、ご協力

をお願い申し上げます。

以上

お問い合わせ先
社会福祉法人共生会

藤沢特別養護老人ホーム
施設長 川瀬 眞司

℡0466-22-2346
共生会居宅サービスセンター

通所介護：廣岡 聖
短期入所：土屋 忍

℡0466-22-7589